PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО СОЛНЕЧНЫЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

       Тридцать девятая сессия                                                  от «26» мая 2023 года № 235

            четвертого созыва

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл от 02 июня 2009 года № 165
 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации, принимая во внимание протест Марийской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27 апреля 2023 года № 03-06-2023 Собрание депутатов Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл  р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл от 02 июня 2009 года № 165 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл», а также внесенные изменения к нему:
- от 12 февраля 2010 года № 24 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Солнечного сельского поселения № 165 от 02.06.2009г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Солнечное сельское поселение»;

- пункт 1 решения Собрания депутатов Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл от 23 июля 2020 года № 69 «О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов Солнечного сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
             Глава
Солнечного сельского поселения                                          Ф.Г. Чешаева